I'bY3 PK «Pecnybnukanckas nHpekunoHHas O0JIbHULA

r. CeikThiBKap yi.['apaxxnas 1.6 , Ten./dakc(8212)446-207,
an.aapec gu-ribkomi@yandex.ru, rnaBHbiii Bpad Katko Binagumup BukropoBuy

BAKAHTHBIE JTIOJDKHOCTHU
HaumenoBanue
HaunmenoBanue nomx- Koi-Bo Ba- [IpodeccuonanpHo-KBanupu-
Nem/m  crpykTypHOTO . VYcnoBus omnatel Tpyaa
HOCTHU KaHCUH KallMOHHbIE TPEOOBAHUS
noJipa3esieHus
Bpau anecresunoior- 2 Ha 1,0 cTaBky, 36 yacoBas pabouas Heens, 6-THEBHAS
peaHnuMarTosIor pabouast Henens. BhICIIIEE TPOECCHOHATIBHOE
obOpasoBanue, ceprudukar
Ornenene Jomuiarta 3a BpellHbIE YCIIOBUS Tpy/ia B pazmepe 8%, crnenuanncta (aKKpeauTaims).
P —— JIOTIOJTHUTEIBHBIN OIJIaYMBaeMbIil OTITycK -10 3akmroueHne mpoduaTosiora o
1 I:/IHTCHCI/IBHOI‘/’I KaJICHIAPHBIX JTHEH, JIOTTyCKe K paboTe 1Mo TaHHOM
RS- npodeccuu, OTCYTCTBHE
P JIOTIOJTHUTETHHBIE BBITLIATHI: OTpaHUYCHUI HA 3aHITHE
3a KBaIU(UKAIMOHHYIO0 KaTeroputo 10 50%, 3a BHY- npodeccuoHanbHOM
TPEHHEE COBMECTUTEILCTBO U COBMEILIEHUE, JESITENIbHOCTBIO.
3a HOuHbIe exypcerBa- 100%
3apaboTtHas uiara: ot 60000 pyo.
MenunuHckas cectpa 2 Ha 1,0 craBky, 36 yacoBas pabouasi Hees, 6-THEBHAs
MpoLeaypHOU abouast HeJens.
POHEAYP p a MEIUIMHCKOE
0 npodeccuoHaIbHOe
Jlomnara 3a BpeqHble yCIoBHs Tpyia B pa3mepe 4%,
. . oOpa3oBaHue, cepTUPUKAT
JIOTIOJTHUTETHHBIN OIJIAYUBAEMBI OTITYCK -7
WudexnronHoe . crienManucTa (aKKpeIuTaIus).
KaJIeHAApHBIX JHEH,
otaenenue Ne 1, 3akmroueHne mpodnaTosiora o
JMarHOCTHYECKOE JI0IycKe K paboTe Mo JaHHOU
JIoTIOTHUTEbHBIE BBITLIATHI:
OT/IeTIeHNE o nmpodeccuu, OTCyTCTBUE
3a KBaJTM(PHUKAIMOHHYIO KaTeroputo 10 50%, 3a BHY-

OTpaHUYEHUI HA 3aHSITHE
npodecCuoHATbHON
JESTEIbHOCTHIO.

TPEHHEE COBMECTHTEILCTBO M COBMEIIICHHE,
3a HOUHbIe exypcTBa- 100%

3apaboTtHas iara: ot 40000 pyo.
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MenunuHcKkas cecrpa-
AHECTE3HUCT

OtneneHue
peaHuMaInu
MHTEHCUBHOU
Tepanuu
MenuuuHcKkas cectpa
rnajaTHas
Nudexnmonnoe

oraenenune Nel

MepbI connaaIbHON MOAACPKKH:

- TAPAHTUPOBAHHBIN MTOJTHBIN COLL.ITAKET

1

Ha 1,0 craBky, 36 yacoBas pabouasi Heiemnsi, 6-THEBHAS

pabouast Henes.

Jomuiara 3a BpeiHbIE yCI0BUs Tpya B pazmepe 8%,
JIOTIOJTHUTEIBHBIN OIIaurBaeMblil OTITycK -10
KaJeHIapHBIX THEH,

JIOTIOJTHUTEIbHBIE BBITUIATHIL:
3a KBaJTM(PHUKAIMOHHYIO KaTeroputo 10 50%, 3a BHY-
TPEHHEE COBMECTHTEIBECTBO M COBMEIIICHHE,
3a HOuHbIe exypcTBa- 100%

3apabotHas miata: ot 40000 pyo0.

Ha 1,0 craBky, 36 yacoBas pabouast Heqes, 6-THeBHAs

pabouast HeJensl.

Jomuara 3a BpeHbIe ycIoBuUs Tpyaa B pazmepe 4%,
JIONOJTHUTEIBHBIN OTUIaYMBAEMbII OTITYCK -7
KaJICHJIapHBIX JHEH,

JIOTIOJTHUTETbHBIE BBITUIATHIL:
3a KBaJTM(PHUKAIMOHHYIO KaTeroputo 10 50%, 3a BHY-
TPEHHEE COBMECTHTEIHCTBO M COBMEIIICHHE,
3a HOYHBIE exypcTBa- 100%

3apaboTtHas iara: ot 40000 pyo.

MEIUIIUHCKOE
npodeCCHOHATTLHOE
oOpa3oBaHue, cepTUPUKAT
crienManucTa (aKKpeIuTaIus).
3axnroueHue npognaTosora o
JIOIyCKe K paboTe 1o JaHHOU
npodeccuu, OTCYTCTBHE
OTpaHUYCHUI Ha 3aHSITHE
npodeccuoHaTbHON
JeSITEIIbHOCTBIO.

MEIUIMHCKOE
npodeccuoHanbHOe
obpazoBanue, ceprudukar
crenuanicTa (aKKpeauTaus).
3akmroueHure mpoduaTosiora o
JOTTyCKe K paboTe Mo TaHHOM
npodeccuu, OTCyTCTBUE
OrpaHUYCHUM Ha 3aHATHE
npodecCuoHaTbHON
JeSITebHOCTBIO.

- mpoeccroHaNbHas MOATOTOBKA, TIEPEMOATOTOBKA U MOBBIIICHHE KBAIM(UKAIIMH 110 UMEIOIIENCs CIIIIHATbHOCTH;
- oIuUIaTa CTOMMOCTH Mpoe3/ia U IpoBo3a Oaraxa B npeaenax teppuropun Poccuiickoit denepanum Kk MeCTy UCIOJIb30BAHUS
OTIIyCKa U 0OpaTHO OJIMH pa3 B JBa IoJja HEPAOOTAIOLIUM YJIEHaM CEMbH (MYXKY, *KEHE, HECOBEPLICHHOJIIETHUM JETSIM).

I[OHO.]IHI/ITC.]'II)HBIG BBIILJIATHI:

- Ha10aBKa K OKJIaay B pazMepe 25% 3a ydacTre B OKa3aHUHM METUIIMHCKON TOMOIIM TpaKaHaM, Y KOTOPHIX BBISBIICH

COVID 19;



- Io1uiaTa MoJioibIM crienuanuctam — 30% K AOKHOCTHOMY OKJIany (Bpadd, CpeAHUN MEAUIIMHCKUAN MepCOHal), TPUObIBIIUM
B TOJl OKOHYAaHHWS WJIM B MEpPUOJ TMEpPBBIX TPEX JIET IMOCJIE€ OKOHYAHUSl BBICHIETO NPO(ECCHOHATBHOTO M CPEIHEro
npodeCCUOHATLHOTO 00pa3oBaHus

I1o BompocaM TpyaoycTpoiicTBa 00pamiaThCs B 0T/Ae] KaapoB mo TeJ. (8212) 446-232

TaKKe Bbl MOKETe OTIPABUTH pe3loMe 10 aapecy 3. mouTsl kadry-rib.komi@mail.ru

HAYAJbHMK OTAe A KaapoB- I'aianoBa Huna AsiekceeBHa
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Bpau anecre3uoJior-pea-
HUMAaTOJI0T

Oxnan

Craxessle 10 30%

Kareropus 11, I, Beiciras

Bpenrocts 8 %

Crumynupyromiye BbIIJa-
ThI (COTJIACHO KapThI OIICH-
KH 110 UTOTaM padoTHI 32
Mecs) 10 50%

CeBepHblii 1 pallOHHBIN KO-

s durment 70%

HUTOI'O:

be3 kateropun II Kareropus, 20% I Kateropus, 30% Bsicmas, 50%

18 515

5 554,50

14812

9257,5

24 365,74

59 173,94

18 515

5554,5

3703,0

1 481,2

9257,5

30 394,98

68 906,18

18515

5554,5

5554,5

1481,2

9257,5

31573,08

71 935,78

18515

5554,5

9257.,5

1 481,2

9257.,5

33 929,28

77 994,98

Jlo1I3KHOCTHBIE 00SI3AHHOCTH

ObecnieunBaeT HaJICKAITUN YPOBEHD
CIELHMAIBHOTO 00CIIe10BaHuUs OOJIbHBIX,
npoBe/ieHne 00€300JMBaHMS M OKa3aHUe
AHECTE3UOJIOTUYECKON U
peaHUMalMOHHON TOMOIIH OOJIEHBIM;
MPUMEHSIET COBpEMEHHBIC
anpoOHpOBaHHBIE METOIbI U CPEICTBA
JIWATHOCTUKH U JICUCHUSI OCTPBIX
HapyHIeHUH QyHKIUHU )KU3HEHHO
Ba)KHBIX IIEHTPOB, METO/IBI
00e300JIMBaHNS; HA3HAYAET BH]I
00e300JIMBaHUs C yUETOM COCTOSHUS
0O0JILHOTO, 0COOEHHOCTEH OIepaTUBHOTO
BMEIIATENTHCTBA WU CIICIIHATEHOTO
METO/Ia UCCIIe0BaHuUs, IpU
3aTpyJHEHHSIX BEIOOpA METO1a
00€300IMBaHMsI COTJIACOBBIBAET BOIIPOC
C 3aBEIYIOLUM aHECTE3HO0JIOTO-
pEaHHMAallMOHHOTO OTJIEJICHUS, a TIPU €To
OTCYTCTBHH-C 3aBEIyIOIINM
COOTBETCTBYIOIIETO OT/IEJICHHSI; HECET
nexxypctBa mo OPUT B kauecTBe Bpaua-
aHEeCTEe3U0JI0ra-peaHuMaTosIora Mo
YTBEPKICHHOMY TpaduKy; ompeaenser
TaKTUKY BEJICHUS OOJIHLHOTO B
COOTBETCTBUU C YCTAHOBICHHBIMU
paBUJIaMU U CTaHJapTaMU; OKa3bIBaeT
KOHCYJbTATHBHYIO ITOMOIIL Bpauam
npyrux noapazaenenuit JIITY u
peaHUMaToJIOTaM PaliOHOB PECITYOIMKHI
Komu 1o cBoeii crnenuaibHOCTH.



MennuuHckas cecTpa
npoueaypHoi

Oxnan

Craxessle 10 30%

Kareropus 11, 1, Boiciias

Bpennocts 4 %

Crumynupyrouye BbIria-
ThI (COTJIACHO KapThl OLIEH-
KU IO UTOraM paboThI 3a
Mmecs) 10 50%

CeBepHBbIN U palOHHBIN KO-
s punment 70%

HUTOI'O:

Bbe3 karero-

pun

12 525

3757,5

1 002,0

6262,5

16 482,9

40 029,9

II Kareropus, 20% I Kareropus, 30%

12 525

3757,5

2505,0

1 002,0

6262,5

18 236,4

44 288,4

12 525

3757,5

3757,5

1 002,0

6262,5

19 113,15

46 417,65

Boicmiasi, 50%

12 525°

3757,5

6 262,5

1 002,0

6262,5

20 866,65

60 676,15

JI0JI3KHOCTHDBIE 00SI3AHHOCTH

BeinonHseT Ha3HaYeHHbIE BpauoM
OT/EJICHUS IPOLIEYPHI; TOMOTaeT
Mpy IPOBEJICHUH MaHUITYJISLUH,
KOTOpbIE UMEET MPABO BBHITIOIHSTD
TOJILKO Bpay; MPOU3BOIUT B3STHE
KPOBU M3 BEHBI 11 OMOXUMUYECKUX
UCCJIEIOBAaHUN U OTIIPABIISIET €€ B
nabopaTopuio; o0ecreynBaeT
CTPOTHI YU€T U XpaHECHHE
MeIUKAaMEHTOB; 00eCIIeYnBaeT
CTPOTro€ COOTIOCHUE TIPABIIT
ACETITHKYU M aHTUCENITHKH B
KaOWHEeTe MPU POBEICHUH
poIEeayp; TOTOBUT
MHCTPYMEHTApUI U MaTepHan B
COOTBETCTBHUHU C ICUCTBYIOILUMU
UHCTPYKUHUSMU K CTEPUITU3ALINY;
CBOEBPEMEHHO COCTABIISET
TpeGoBaHMsI Ha UHCTPYMEHTApUii, B
COOTBETCTBHUHU C ICUCTBYIOILUMU
UHCTPYKIHUSAMU, 000pyI0BaHHE,
MEIMKaMEHTHI U NIEPEBA30UHbIIHI
MaTepuai U MojiydaeT Heo0X0oaumMoe
B YCTaHOBJICHHOM MOPS/IKE; BEJET
110 YCTaHOBJICHHOU (popMme
HEOOXOUMYIO YIETHYIO
TOKYMEHTAINI0 KaOUHeTa;
o0ecreyrBaeT CAaHUTapHO-
TMTUEHNYECKOe COJIepKaHue
pOLeyPHOTO KaObHHETA.



MeauuuHckas cecrpa na- be3 karero-

JJaTHas

Oxnan

Craxessle 10 30%

Kareropus 11, 1, Boiciias

Bpennocts 4 %

Crumynupyrouye BbIria-
ThI (COTJIACHO KapThl OLIEH-
KU IO UTOraM paboThI 3a
Mmecs) 10 50%

CeBepHBbIN U palOHHBIN KO-
s punment 70%

HUTOI'O:

pun

12190

3657

487,6

6095

15700,72

38130,32

II Kareropus, 20% I Kareropus, 30%

12190

3657

2438

487,6

6095

17407,32

42274,92

12190 12190
3657 3657
3657 6095
487,6 487,6
6095 6095

18260,62 19967,22
4434722 48491,82

Boicmiasi, 50%

JI0JI3KHOCTHDBIE 00SI3AHHOCTH

BeinonHseT Ha3HaYeHHbIE BpauoM
OT/EJICHUS IPOLIEYPHI; TOMOTaeT
Mpy IPOBEJICHUH MaHUITYJISLUH,
KOTOpbIE UMEET MPABO BBHITIOIHSTD
TOJILKO Bpay; MPOU3BOIUT B3STHE
KPOBU M3 BEHBI 11 OMOXUMUYECKUX
UCCJIEIOBAaHUN U OTIIPABIISIET €€ B
nabopaTopuio; o0ecreynBaeT
CTPOTHI YU€T U XpaHECHHE
MeIUKAaMEHTOB; 00eCIIeYnBaeT
CTPOTro€ COOTIOCHUE TIPABIIT
ACETITHKYU M aHTUCENITHKH B
KaOWHEeTe MPU POBEICHUH
poIEeayp; TOTOBUT
MHCTPYMEHTApUI U MaTepHan B
COOTBETCTBHUHU C ICUCTBYIOILUMU
UHCTPYKUHUSMU K CTEPUITU3ALINY;
CBOEBPEMEHHO COCTABIISET
TpeGoBaHMsI Ha UHCTPYMEHTApUii, B
COOTBETCTBHUHU C ICUCTBYIOILUMU
UHCTPYKIHUSAMU, 000pyI0BaHHE,
MEIMKaMEHTHI U NIEPEBA30UHbIIHI
MaTepuai U MojiydaeT Heo0X0oaumMoe
B YCTaHOBJICHHOM MOPS/IKE; BEJET
110 YCTaHOBJICHHOU (popMme
HEOOXOUMYIO YIETHYIO
TOKYMEHTAINI0 KaOUHeTa;
o0ecreyrBaeT CAaHUTapHO-
TMTUEHNYECKOe COJIepKaHue
pOLeyPHOTO KaObHHETA.



MeauuuHckas cecTpa -
aHeCTe3uCT

Oxnan

Craxessie 10 30%

Kareropus 11, I, Beiciias

Bpenrocts 8 %

Crumynupyromiye BbIIJa-
ThI (COTJIACHO KapThI OIICH-
KH 110 UTOTaM padoTHI 32
Mecs) 10 50%

CeBepHblii U pallOHHBIN KO-
s dunment 70%

UTOoro

Be3 karero-
pun

12525,0

3757,5

1002,0

6262,5

16482,9

40029,9

II Kareropus, 20% I Kareropus, 30%

12525,0 12525,0
3757,5 3757,5
2505,0 3757,5
1002,0 1002,0
6262,5 6262,5
18236,4 19113,15
44288.,4 46417,65

Bricmasi, 50%

12525,0

3757,5

6662,5

1002,0

6262,5

21146,65

51356,18

JI0JI5KHOCTHBIE 00SI3AHHOCTH

BrImosHsAeT Ha3HAaYeHHBIE BPauyoM
OTJeNIeHUs] TPOLEAYPbI; TOMOTaeT
PH POBEJICHUN MAHUITY IS,
KOTOPBIE UMEET MPABO BHITIOIHATH
TOJIBKO Bpay; MPOU3BOINT B3ATHE
KPOBU W3 BEHBI JIJI51 OMOXUMUYECKUX
MCCIIEIOBAaHUI U OTIIPABIIET €€ B
nabopaTopuio; 00eCreYnBaeT
CTPOrUM y4eT U XpaHECHHE
MEIMKaMEeHTOB; 00eCIIeunBaeT
CTpOroe co0JIt0/IeHNE PaBUIT
ACENTHUKHU M aHTUCENTHKHU B
KaOMHETE MPH MPOBEACHUN
npoIeyp; TOTOBUT
MHCTPYMEHTAPHIA U MaTepua B
COOTBETCTBUH C JEHCTBYIOIUMU
MHCTPYKLHUSMU K CTEPHUITU3AINHN;
CBOEBPEMEHHO COCTABIISIET
TpeOOoBaHMs Ha MHCTPYMEHTAPHIA, B
COOTBETCTBUHM C JEHCTBYIOIIUMU
MHCTPYKLUSAMHU, 000pyI0BaHUE,
MEIUKAMEHTHI U MepPeBA30YHbIN
MaTepHal v ojyyaeT Heo0X0IumMoe
B YCTAHOBJICHHOM TIOPSIJIKE; BEJIET
110 YCTaHOBJICHHOU hopMme
HEOOXOAUMYIO YUETHYIO
TOKYMEHTAIINIO KaOWHETa;
o0ecreunBaeT CaHUTAPHO-
IT'MTHEHNYECKOE CO/IepIKaHue
MpOIeTyPHOTO KaOMHeTa.



